ADJUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO
PRESENCIAL  Nº  21/2022  –  Homologo  o  processo  do
Pregão  Presencial  supracitado,  cujo  item  único  foi
adjudicado  pelo  menor  preço  à  empresa  MASON
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ:  12.538.156/0004-52 ao valor
unitário de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil
reais).  Garça,  12/12/2022.  André  Pazzini  Bomfim  -  Diretor
Executivo.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos